
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI”  
Sede legale e direzione Via Monte Generoso 

20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421  
C.F. 91132080150 COD.MIN. MIIC8GA00D  cod. univoco  UF5AEK 

MIIC8GA00D@istruzione.it -  MIIC8GA00D@pec.istruzione.it - sito: www.iccervilimbiate.gov.it 

 

 
 
 
OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo 

responsabilità civile, infortuni, assistenza e tutela legale dell’Istituto per l’anno scolastico 

2018/2019. CIG Z2824BF98F 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina dirigenziale prot. 1426 del 30/08/2018; 

VISTO il bando di gara prot.n 1427 del 30/08/2018;  

VISTO il verbale di apertura delle buste del 10/10/2018; 

CONSIDERATA la possibilità di procedere all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta 

valida;  

RITENUTA la regolarità delle operazioni di gara;  

CONSIDERATO l’esito positivo delle verifiche previste dalla legge nei confronti della ditta 

aggiudicataria;  

RITENUTO di procedere con l’aggiudicazione definitiva della procedura di cui trattasi; 

CONSIDERATO che è stata presentata una sola offerta e che non sono state effettuate 

tempestive impugnative della lettera d’invito, ai sensi dell’art.11 comma 10 bis del Dlgs n.163/06 

non si applica il termine dilatorio per la stipulazione del contratto previsto dal comma 10 dello 

stesso articolo 11. 

 

DECRETA 

 

L’ aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo responsabilità civile, infortuni, 

assistenza e tutela legale dell’Istituto all’Agenzia BENACQUISTA ASSICURAZIONI per l’a.s. 

2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Alberto Maria Sedini 
                                      Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:MIIC8GA00D@istruzione.it
mailto:MIIC8GA00D@pec.istruzione.it



